PROC. ADM. Nº. 807585/2022                                 PREGÃO ELETRONICO Nº. 22/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE PRORROGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 22/2022

Processo/Gespro nº. 807585/2022

O Município de Várzea Grande, por meio de Pregoeiro Oficial, designado pela portaria n.

240/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de

PREGÃO na forma ELETRONICA, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO

POR ITEM, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

CAPACITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PADRONIZAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS EM GERAL,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT.. A realização prevista

para o dia 13 de junho de 2022, às 10hs00min (horário de Mato Grosso), Fica PRORROGADA para o dia 28

de junho de 2022 às 10hs00min. (horário de Brasília.

Tal prorrogação se faz necessária, em virtude de alteração de valores  item 6 do edital, sendo

oportuno a devolução dos prazos nos termos do o § 4º, do art. 21, da Lei 8.666/93, no intuito de preservar a

isonomia e ampliar a competitividade. As informações estarão à disposição dos interessados.

Ratificam-se os demais itens e cláusulas do Edital sem prejuízo das condições de participação

de possíveis interessados, os demais atos praticados encontram se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700,  www.bllcompras.org.br e na Prefeitura Municipal

de Várzea Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 10de junho de 2022.

Carlino Agostinho

Pregoeiro

Port. 240/2022

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: Nf10B46E1UYq6ocWRoogtx6vZZ7kZ9BwfhaGYKhSfEQ=

Valide seu documento clicando aqui!                        1 / 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://validador.assinepelainternet.com.br/index.php?class=ValidadorCodigo&method=onReload&p=eyJEb2NJZCI6IjQ0NCIsIkRvY0RhdGFSZWMiOjE2NTQ4ODY4MTksInRva2VuIjoiNjQxYWJlZjAzZTU0NjExYTE5NjQxZTViOGI1OWM5MjAifQ==

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

  Nome do Documento:  AVISO-PRORROGACAO-LICITACAO-P.E.-22.2022--PADRONIZACAO-DE-EVENTOS.pdf
  Hash (SHA256):  Nf10B46E1UYq6ocWRoogtx6vZZ7kZ9BwfhaGYKhSfEQ=
  Tamanho do Documento:  268700 bytes
  Data de Recebimento do Documento:  10/06/2022 15:46:59
  Status do Documento:  Assinado
  Link de Validação:  http://validador.assinepelainternet.com.br
  Código de Validação:  4070331

Signatário CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_467_444_1735274601128993.pdf.api
  Data da Assinatura: 10/06/2022 15:49:47
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
  Local da Assinatura: R. Congonhas, 0 - Centro Sul, Várzea Grande - MT, 78125-050, Brazil
  Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6566806, longitude=-56.1253956
  IP de Origem do Acesso: 177.200.190.12
  Operadora do IP de Origem: TiT12-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

  CPF: 008.489.261-70
  E-mail: licitacao.carlino@gmail.com
  Telefone: (65)98133-5987
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 15:44:26 do dia 10/06/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 245974751
  Data: 10/06/2022 15:49:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a MP 2200-2/2001

Hash do documento: Nf10B46E1UYq6ocWRoogtx6vZZ7kZ9BwfhaGYKhSfEQ=

Valide seu documento clicando aqui!                        2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://validador.assinepelainternet.com.br/index.php?class=ValidadorCodigo&method=onReload&p=eyJEb2NJZCI6IjQ0NCIsIkRvY0RhdGFSZWMiOjE2NTQ4ODY4MTksInRva2VuIjoiNjQxYWJlZjAzZTU0NjExYTE5NjQxZTViOGI1OWM5MjAifQ==